
APÉRITIF À PARTAGER
9€

14€

Planche de Charcuteries                                      Simple
                                                                                  XL

ENTRÉES
9€
9€
11€
8€

Carpaccio de Bœuf, Copeaux de Parmesan, Pesto
Tataki de Thon, Soja, Sésame
Gravelax de Saumon au Citron vert
Entrée du Marché

MENU ENFANT                           11€

       Servis avec Légumes ou Frites
BURGER ou FILET DE POULET PANÉ

DESSERTS
Glace au choix

BOISSONS AU CHOIX
Coca Cola / Zero / Sprite / Fanta / 

Jus d'Orange / Jus de Pomme / Evian 50cl 

PLATS

LES ACCOMPAGNEMENTS ET SAUCES

DESSERTS ET FROMAGES

8€
6€
8€
7€

9€
7€
8€

Assiette de 3 Fromages affinés
Mousse chocolat Noir mi-amer crumble cacao
Tiramisu "l'original"
Moelleux Chocolat blanc Framboise
Salade de Fruits maison
Café ou Thé gourmand
Dessert du Marché

LES SALADES ET WOKS

L A  C A R T E

Au choix, pour garnir vos plats :

14€Omelette Complète
Oeufs, Jambon blanc rôti aux herbes, Emmental râpé français

Filet de Bar au Pesto d'herbes fraiches 18€

Poitrine de Porc confite au Thym vert 19€

Burger « Cœur d’Arras » Classique
Haché de Bœuf 150g, Oignons confits, Cœur d'Arras, Bacon fumé,
Tomates confites
VERSION XL : Double Steak

18€

22€

27€Entrecôte 300g 
Viande Française "VBF"

15€Plat du Marché

Légumes Grillés
 Gratin Dauphinois à l'Ail doux

Frites
Salade

Tartare de Boeuf charolais au couteau
Préparé ou non Préparé

17€

Potjevleesch Maison aux 4 viandes 17€

Salade Caesar "la vraie"
Romaine, Tomates confites, Oignons rouges, Parmesan, Poulet pané,
Sauce Caesar

16€

Poke Bowl Saumon
Riz Vinaigré, Choux rouge, Saumon, Avocat, Sésame

16€

15€
Nouilles, sauce Aigre douce, Sésame, Courgettes, Carottes, Poivrons

Wok Végétarien

Nos sauces au choix :
Mayonnaise Maison

Bearnaise 
Poivre

Bo Bun Thon et Sésame 15€
 Vermicelles, Concombres, Carottes, Choux Rouge, Sésame

Wok Gambas
Wok Végétarien avec Gambas

17€

Welsh Complet 17€
Pain, Moutarde Bière, Jambon, Cheddar et Œuf



APPETIZERS TO BE SHARED
9€

14€

  Charcuterie platter                                            Simple
                                                                                  XL

STARTERS
9€
9€
11€
8€

Beef Carpaccio, Parmesan Shavings, Pesto
Tuna, Soy and Sesame Tataki
Gravelax of Salmon with Lime
Market starter

CHILDREN'S MENU                   11€

 Served with Vegetables or French Fries
BURGER or CHICKEN FILLET

DESSERTS
Ice cream of your choice

DRINKS
Coca Cola / Zero / Sprite / Fanta / 

Jus d'Orange / Jus de Pomme / Evian 50cl 

M E N U

MAIN COURSES

You can choose to garnish your dishes:

SIDE DISHES AND SAUCES

14€Omelet Complete
Eggs, roasted white ham with herbs, grated French Emmental cheese

Sea bass fillet with fresh herb pesto 18€

Pork belly confit with green thyme 19€

Burger " Coeur d'Arras " Classic
Minced beef 150g, Onion confit, Coeur d'Arras, Smoked bacon,
Tomato confit
XL SIZE : Double Steak

18€

22€

27€Rib steak 300g
French Meat "VBF".

15€Market dish

DESSERTS AND CHEESE

8€
6€
8€
7€

9€
7€
8€

Plate of 3 mature cheeses
Dark chocolate mousse with cocoa crumble
"Original" Tiramisu
White Chocolate Raspberry Moelleux
Home made fruit salad
Coffee or tea with 3 small desserts
Market dessert

Grilled Vegetables
 Gratin Dauphinois with Sweet Garlic

French Fries
Salad

Charolais Beef Tartar cut with a knife
Prepared or not Prepared

17€

Home made Potjevleesch with 4 meats 17€

SALADS AND WOKS

Caesar salad "the real one".
Roman, Tomato confit, Red onions, Parmesan, Breaded chicken,
Caesar sauce

16€

Salmon Poke Bowl
Vinegared Rice, Red Cabbage, Salmon, Avocado, Sesame

16€

15€
Noodles, Sweet and sour sauce, Sesame, Courgettes, Carrots, Peppers
Vegetarian Wok

Our choice of sauces:
Home made mayonnaise

Bearnaise 
Pepper

Tuna and Sesame Bo Bun 15€
Vermicelli, Cucumbers, Carrots, Red cabbage, Sesame

Gambas Wok
Vegetarian Wok with Gambas

17€

Welsh Complete
Bread, Beer, Mustard, Ham, Cheddar and Egg

17€


